
UCHWAŁA NR XXV/201/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz.713 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Rada  Gminy  uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę  16 094,80 zł 

zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 42 220 333,11 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 41 944 695,11 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 275 638,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 13 139 116,43 zł 

zgodnie z zał. nr 3 

2) Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 20 187,38 zł 

zgodnie z zał. nr 4a. 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 16 094,80 zł 

zgodnie z zał. nr 2. 

§ 4. 1.  Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 48 369 607,11 zł    

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 41 985 618,94 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 6 383 988,17 zł 

zgodnie z zał. nr 5. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
13 137 768,63 zł 

zgodnie z zał. nr 3. 

2) Wydatki finansowane otrzymanymi środki na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID- 19 w kwocie 20 187,38 zł 

zgodnie z zał.nr 4b. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
NR XXV/201/2021
z dnia  07 czerwca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 300,60 19 100,00 619 400,60

01095 Pozostała działalność 585 300,60 19 100,00 604 400,60

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 100,00 100,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 19 000,00 19 000,00

600 Transport i łączność 22 200,00 1 212,00 23 412,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 212,00 1 212,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 10,00 10,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 200,00 1 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 447 638,00 4 090,00 451 728,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 638,00 4 090,00 451 728,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 390,00 390,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 600,00 3 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 098 462,00 4 810,00 14 103 272,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 076 000,00 50,00 4 076 050,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 50,00 50,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 575 200,00 4 760,00 2 579 960,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 1



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 200,00 2 200,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 10,00 10,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 2 550,00 2 550,00

758 Różne rozliczenia 11 260 706,00 1 347,80 11 262 053,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 347,80 1 347,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 347,80 1 347,80

801 Oświata i wychowanie 880 547,00 -47 376,00 833 171,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 10 344,00 16 344,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 344,00 10 344,00

80104 Przedszkola 668 889,00 -57 720,00 611 169,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 -60 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 280,00 2 280,00

851 Ochrona zdrowia 1 524,00 6 376,00 7 900,00

85195 Pozostała działalność 1 524,00 6 376,00 7 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 524,00 6 376,00 7 900,00

852 Pomoc społeczna 268 625,68 3 000,00 271 625,68

85295 Pozostała działalność 9 287,38 3 000,00 12 287,38

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 287,38 3 000,00 12 287,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 008 000,00 12 823,00 2 020 823,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 820,00 820,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 820,00 820,00

90095 Pozostała działalność 0,00 12 003,00 12 003,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 11 600,00 11 600,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 403,00 403,00

926 Kultura fizyczna 0,00 10 712,00 10 712,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 712,00 10 712,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 70,00 70,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 2



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 642,00 10 642,00

Razem: 42 204 238,31 16 094,80 42 220 333,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXV/201/2021
z dnia  07  czerwca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 971 400,00 -130 000,00 2 841 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 714 200,00 -350 000,00 2 364 200,00

4270 Zakup usług remontowych 494 000,00 -130 000,00 364 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 812 200,00 -220 000,00 1 592 200,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 220 000,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00

750 Administracja publiczna 4 372 317,38 22 347,80 4 394 665,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 072 800,38 22 347,80 3 095 148,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 000,00 1 347,80 1 801 347,80

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,38 11 000,00 261 000,38

801 Oświata i wychowanie 15 029 593,00 -29 656,00 14 999 937,00

80101 Szkoły podstawowe 8 834 805,00 13 844,00 8 848 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 10 344,00 72 344,00

4260 Zakup energii 420 000,00 -1 000,00 419 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 3 500,00 140 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 137 726,00 930,00 1 138 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 697 000,00 50 000,00 747 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 000,00 8 500,00 144 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 1 100,00 20 100,00

4260 Zakup energii 20 400,00 1 330,00 21 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 -60 000,00 11 000,00

80104 Przedszkola 2 953 770,00 -40 930,00 2 912 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 000,00 -50 000,00 950 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 000,00 -8 500,00 169 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 -1 100,00 18 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -1 330,00 43 670,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 -11 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 30 000,00 260 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 853,00 0,00 49 853,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 2 800,00 21 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 453,00 -2 800,00 25 653,00

80195 Pozostała działalność 377 282,00 -3 500,00 373 782,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 200,00 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -200,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 766,00 -3 500,00 77 266,00

851 Ochrona zdrowia 188 900,01 6 376,00 195 276,01

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 376,01 0,00 185 376,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 6 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 276,01 -6 000,00 96 276,01

85195 Pozostała działalność 1 524,00 6 376,00 7 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,00 876,22 1 095,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 281,00 5 123,78 6 404,78

4300 Zakup usług pozostałych 24,00 376,00 400,00

852 Pomoc społeczna 1 181 819,68 3 000,00 1 184 819,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 567 619,00 0,00 567 619,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 700,00 5 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 800,00 12 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 -700,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 800,00 -4 800,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 9 787,38 3 000,00 12 787,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 687,38 2 550,00 10 237,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 450,00 1 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 805 295,61 14 027,00 3 819 322,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 415 000,00 -30 000,00 385 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -30 000,00 40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 693 000,00 14 027,00 707 027,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 14 027,00 314 027,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 472 490,00 130 000,00 2 602 490,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 091 490,00 130 000,00 2 221 490,00

4270 Zakup usług remontowych 21 128,35 130 000,00 151 128,35

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 2



Razem: 48 353 512,31 16 094,80 48 369 607,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 300,60 585 300,60

01095 Pozostała działalność 585 300,60 585 300,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

585 300,60

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
9 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 312,48

4430 Różne opłaty i składki 573 824,12

750 Administracja publiczna 104 237,00 104 237,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 839,00 92 839,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

92 839,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
92 839,00

75056 Spis powszechny i inne 11 398,00 11 398,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

11 398,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
10 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00

Klasyfikacja

Nazwa Dotacje Wydatki

Załacznik nr 3

do Uchwały nr XXV/201/2021

Rady Gminy Piaski

z dnia 7 czerwca 2021 roku

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawamni w 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 1



751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 682,00 1 682,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 682,00 1 682,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 682,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
  1 682,00

758 Różne rozliczenia 1 347,80 0,00

75814 Różne rozliczenoia finansowe 1 347,80 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 347,80 0,00

852 Pomoc społeczna 200,00 200,00

85215 Doadtki mieszkaniowe 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

200,00

3110 Świadczenia społeczne 200,00

855 Rodzina 12 446 349,03 12 446 349,03

85501 Świadczenie wychowawcze 9 330 310,00 9 330 310,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 330 310,00

3110 Świadczenia społeczne 9 251 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
55 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
359,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 551,00

4610
Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 088 890,00 3 088 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami

3 088 890,00

3110 Świadczenia społeczne 2 826 223,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 016,00

4260 Zakup energii 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 551,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 149,03 149,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

149,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149,03

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

27 000,00 27 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00

13 139 116,43 13 137 768,63

Dział Rozdział §

1 2 3 5

855 45 900,00

85502

45 900,00

0980
45 900,00

Rodzina

Świdczenia rodzinne, swidczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadan zleconych jednostkom samorzatu terytorialnego w 

2021 roku

Klasyfikacja
Nazwa Plan

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 4



Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

załącznik nr 4a  do Uchwały Rady Gminy
NR XXV/201/2021
z dnia  07  czerwca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 7 900,00

85195 Pozostała działalność 7 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 900,00

852 Pomoc społeczna 12 287,38

85295 Pozostała działalność 12 287,38

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

12 287,38

Razem: 20 187,38

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 1



Wydatki  finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących zFunduszu
Przeciwdziałania COVID-19

zał nr 4b  do Uchwały Rady Gminy
Nr  XXV/201/2021
z dnia  07 czerwca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 7 900,00

85195 Pozostała działalność 7 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 404,78

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

852 Pomoc społeczna 12 287,38

85295 Pozostała działalność 12 287,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 237,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Razem: 20 187,38

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków majątkowych

zał nr 5 do Uchwały Rady Gminy
Nr  XXV/201./2021
z dnia  07 czerwca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 130 200,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 120 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 420 000,00

Budowa  sieci wodociągowej rozdzielczej do punktu
selektywnego odbioru odpadów komunalnycch

80 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w Bodzewie-
Dom Strażaka

140 000,00

Budowa sieci wodociagowej w Piaskach- ul Warszawska 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Bodzewku
Pierwszym

100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami
Strzelce Wielkie  FIL 1000.000,00

1 700 000,00

01095 Pozostała działalność 10 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00

Sołectwo Bodzewko-zakup kosiarki 10 200,00

600 Transport i łączność 2 010 200,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej
434 pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego

50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 140 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

140 000,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Bodzewo-Bodzewko 140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 600 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 200,00

Przebudowa drogi gminnej do strefy aktywności
gospodarczej Grabonóg- budowa chodnika

115 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740545P/L Piaski-
Drzeczewo Drugie

90 000,00

Przebudowa drogi gminnej Szelejewo Drugie- Stefanowo 270 000,00

Przebudowa drogi gminnej- ul.Edmunda Bojanowskiego w
Piaskach-   FIL-300 000,00

300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Drogoszewie 0,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i
miejscami postojowymi w Piaskach

40 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z
budowa kanalizacji deszczowej

700 000,00

Sołectwo Grabonóg-  przebudowa  chodnika droga nr
740533P/L

20 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej nr
745555P/L w Stefanowie / budowa chodnika lewa strona/

30 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- infrastruktura komunalna
sołectwa( przebudowa drogi gminnej ne 740545P/L;
modernizacja i budowa chodnika do "Przystani Zgaliny"))

27 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup nieruchomości/ poszerzenie drogi nr 191 osp/ 8 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Drogoszewie

220 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 260 000,00

80104 Przedszkola 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Modernizacja  placu zabaw przy przedszkolu w Strzelcach
Wielkich

30 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku przedszkola
samorządowego w Szelejewie Pierwszym    FIL-200
000,00

230 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Dozbrojenie sieci kanalizacji deszczowej w zakresie
dodatkowego wykonania separotora z odmulaczem w
Strzelcach Wielkich

40 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00

Dostawa i montaż kontenera socjalno- biurowego do
punktu selektywnego odbioru odpadów komunalnych

50 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 072 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 072 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 072 500,00

 Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni.- 800 000,00  -FIL

800 000,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Strzelcach
Małych  RFIL - 202 328,00

245 000,00

Sołectwo Drzeczewo Pierwsze- przebudowa chodnika
przed wejściem do świetlicy wiejskiej)

13 000,00

Sołectwo Smogorzewo:utrzymanie porządku , dbanie o
wizerunek wsi,poprawa warunków rekreacyjno-sportowych
( utwardzenie terenu pod plac taneczny przy świetlicy
wiejskiej)

14 500,00

926 Kultura fizyczna 818 588,17

92601 Obiekty sportowe 818 588,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 285,06

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawu w
Strzelcach Wielkich

1 696,89

Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa budynku zaplecza
szatniowo- sanitarnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą
na stadionie sportowym w Piaskach

600 000,00

Sołectwo Michałowo- poprawa wizerunku i estetyki
(zestaw zabawowy komplet z montażem)

16 588,17

Wykonanie systemu nawadniania boiska piłkarskiego na
stadionie sportowym w Piaskach

72 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 226,00

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawu w
Strzelcach Wielkich

64 226,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 077,11

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawu w
Strzelcach Wielkich

64 077,11

Razem: 6 383 988,17

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D42CF0-38A4-4FC6-A948-8DFF2A102D65. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4a
	Załącznik 4b
	Załącznik 5

